(1) Cfr. *Monumenti Storici Dep. Veneta. Documenti*, X, V, l. XV, n. 142, nonchè GEGAJ p. 150.

(2) Cfr. BARLEZIO, p. CI; TAJANI, p. 67.

(3) Op. cit., pp. 13-4.

(4) Op. cit., p. 161 n. 1.

(5) Le parole fra parentesi sono illeggibili nel testo e sono state rilevate da una copia del documento fatta nel secolo XVII.

gitime ab eo descendentes ad numerum et de numero nobilium nostri maioris Consilij recepimus atque recipimus et de nostro maiori Consilio fecimus et facimus atque pro nobile et de numero nobilium nostri maioris Consilij in Venetijs et extra ubilibet esse volumus et tractari. Ipsum sincere benivolentiae brachijs amplexantes et firmiter statuentes quod eisdem libertatibus beneficijs honoribus et immunitatibus quibus alij cives nobiles nostri de nostro Maiori Consilio gaudent et perfrui dignoscuntur prefatus magnificus Dominus Zuanus et sui filij et heredes predicti in Venetijs et extra ubique locorum plenissime gaudeant perpetuo et utantur. In quorum omnium fidem et evidentiam plenioris presens privilegium fieri iussimus et bulla nostra aurea pendente muniri.

Datum in nostro ducali palatio anno dominice Incarnationis millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio mensis septembris die vigesimo quinto indictione XII.